k.. B

Republika e Kosovis Komuna e Drenasit/Gllogocit
Republika Kosova Opatina Drenas/Gllgovac
Republik of Kosova Municipalily of Drenas/Gllogoe

Nr. References RNOOO L5022

Bazuar né dispozitén e Ligjit Nr.O8/L-197 pér Zyrtarét Publik, Ligjil (& Punés nr.03/L-212 dhe
dispozitat ¢ nenit 28 € rregullores (QRK) Nr.1%/2024 pér procedurat e pérzgjedhjes dhe
cmérimit t& drejtoréve dhe zévendésdrejtoréve, mésimdhéngsve, bashkpunétoréve profesional,
asistentéve, instruktoréve dhe Sekretaréve né institucioneve publike edukativo-arsimore dhe
allésuese (IEAA) (& arsimit parauniversitar, Udh&zimit Administrativ (MASHT) Nr.05/2021,
pér Normaltivin mbi Kuadrin Profesional t€ Arsimit t& Pérgjithshém, pas kalimit t& afatit t&
ankesave pér vendimel e testit me shkrim komisioni pérzgjedhés nxjerré keté:

NJOFTIM PR MBAJTJIEN E INTERVISTES

Mbasé mbajtjes s& testit me shkrim me datén 16.10.2024, pér konkursin e jashiém me kohét (&
pacaktuar RNO0015022, t& dt: 04.09.2024 pér ploté€simin e vendeve t& liré (€ punés n€ arsim,
pér pozitat, ©* Asistent pér f8mijé/nx&nés me nevoja t& vecanta 1 (Nj&) SHFMU * Shoté Galica
* - Abri ¢ Epérme dhe SHFMU *° Migjeni®® — Baicg dhe 1 (nj&€) SHFMU ™ Xhevé Lladrovei
* = Gllanasellé dhe SHFMU *° Déshmorét e Drenicés ©° — Cikatové e Vjetér, ** 1 (mjg) =’
Psikolog Shkollor ** me kohé t& pacaktuar ng SHIEMU * Rasim Kigina ™ - Drenas dhe SHFMU
“* Gani Sylaj © — Poklck i Ri, me kohé t& pacaktuar, thirren pér intervist té gjithé kandidatét t&
¢ilél e kané kaluar [azén ¢ testit me shkrim, si mé poshté:

1 (Nj&) Asistent pér fémijé/mxénés me nevoja té vecanta SHFMU * Shoté Galica ™ -

Abri e Epérme dhe SHFMU ** Migjeni*’ — Baic&.

Nr. Lmri i Kandidatit/és | Me nr. t& aplikacionit | Data Poenal
| Sherife Xhemajlaj 01-111/01-46914 24/09/2024 | 74
7 Arta Halilaj 01-111/01-47165 25/09/2024 | 58
3 Mimoza Bimbashi-Islami | 01-111/01-45255 12/09/2024 | 54
4 Valjeta Jashari [ 01-111/01-48220 01/10/2024 |56




I (njé) ** Psikolog Shkollor ©* me kohé té pacaktuar né SHFMU » Rasim Kigina ” -
Drenas dhe SHFMU © Gani Sylaj ** — Poklek i Ri

| INr. Emri i Kandidatit/@s | Me nr, t& aplikaciﬂnif_ Data Poenat
[ 1 Albanc Mziu-Kahrimani | 01-111/01-45115 12/09/2024 88

1 (nji&) Asistent pér fEmijémxénés me nevoja t€ vecanta SHFMU * Xhevé Lladrovei ” -
Gllanasellé dhe SHFMU ¢ Déshmorét ¢ Drenicés ©° — Cikatove e Vjetér.

| NI, Emri i Kandidatit/és | Me nr. t& aplikacionit | Data Poenat
1 Sherife Xhemajlaj 01-111/01-48456 02/10/2024 | 74 ]
2 Vjollea Nika 01-111/01-47500 27/09/2024 | 56
5 I'esta Shala 01-111/01-46445 20/09/2024 52
4 Arbnore Plakigi 01-111/01-48888 | D4/10/2024 50
5 Arbnora Mchaj 01-111/01-47862 | 30/09/2024 | 50 B

Intervista do t&é mbahet ditén e marte daté 29,10.2024, nga ora 09:00, né Sallén ¢ Kuvendit
té Komnés sé Drenasit.

[Drenas 23.10.2024




